
Uchwała Nr XXVIII/517/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „SKARBEK” 
w Czeladzi bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości.

  Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175 poz. 
1459 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi
 uchwala, co następuje:

§ 1

wyraża  zgodę  na  udzielenie  Górniczej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „SKARBEK”  w Czeladzi  bonifikaty  
od opłaty z  tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
zabudowanych  na  cele  mieszkaniowe  stanowiących  własność  gminy  Czeladź,  położonych  przy  
ul. Poniatowskiego w Czeladzi ozn.nr działek gruntu 66/1, 66/2, 66/3, 66/5, 68/3, 68/4 k.m. 44 o łącznej 
pow. 1,2066 ha, w wysokości określonej przez Burmistrza Miasta Czeladź, tj.  99% tej opłaty.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY  RADY

                                                                                              mgr Sławomir Święch


	Uchwała Nr XXVIII/517/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rada Miejska w Czeladzi
	 uchwala, co następuje:

